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平成２８年度 筑前町一般会計補正予算（第５号） 

 

 

平成２８年度筑前町の一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ7,219千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ13,716,970千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成２８年１２月１４日 

                                                                                筑前町長   田 頭 喜 久 己 
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

地 方 交 付 税

　合　　　　　　計

11

1

（単位:千円）

2 --

款 項

地 方 交 付 税

歳　　　　　　入　　　

3,678,375

3,678,375

13,709,751

 補 正 前 の 額  

7,219

7,219

7,219

 補 正 額  

3,685,594

3,685,594

13,716,970

計



  歳　出

-

議 会 費

総 務 管 理 費

徴 税 費

戸 籍 住 民 基 本 台 帳 費

社 会 福 祉 費

児 童 福 祉 費

保 健 衛 生 費

清 掃 費

農 業 費

土 木 管 理 費

都 市 計 画 費

1

2

3

4

5

7

9

1

1

2

3

1

2

1

2

1

1

4

（単位:千円）

款 項

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農 林 水 産 業 費

土 木 費

教 育 費

3-

111,323

111,323

2,315,991

2,071,651

144,900

81,320

3,738,564

2,280,266

1,458,298

1,346,952

601,928

745,024

711,515

695,972

1,960,101

75,847

1,471,460

1,122,212

 補 正 前 の 額  

131

131

2,510

1,700

576

234

1,711

805

906

552

444

108

605

605

971

491

480

739

 補 正 額  

111,454

111,454

2,318,501

2,073,351

145,476

81,554

3,740,275

2,281,071

1,459,204

1,347,504

602,372

745,132

712,120

696,577

1,961,072

76,338

1,471,940

1,122,951

計



教 育 総 務 費

社 会 教 育 費

　合　　　　　　計

1

8

（単位:千円）

4 --

款 項

歳　　　　　　出　　　

240,513

286,042

13,709,751

 補 正 前 の 額  

410

329

7,219

 補 正 額  

240,923

286,371

13,716,970

計



Ⅰ　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

-

11

5-

１  総　　　括

平成28年度筑前町一般会計補正予算に関する説明書

地 方 交 付 税

　 歳 入 合 計 　

款

3,678,375

13,709,751

7,219

7,219

3,685,594

13,716,970

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）



(歳　　　　出)

1

2

3

4

5

7

9

6 --

款

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農 林 水 産 業 費

土 木 費

教 育 費

　 歳 出 合 計 　

111,323

2,315,991

3,738,564

1,346,952

711,515

1,960,101

1,122,212

13,709,751

131

2,510

1,711

552

605

971

739

7,219

111,454

2,318,501

3,740,275

1,347,504

712,120

1,961,072

1,122,951

13,716,970

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

131

2,510

1,711

552

605

971

739

7,219

（単位:千円）
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２　歳　　　入
11款  地方交付税   １項  地方交付税

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 地方交付税 3,678,375 7,219 3,685,594  1. 地方交付税 7,219 特別交付税　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 7,219

計 3,678,375 7,219 3,685,594



8 --

３　歳　　　出
１款  議会費   １項  議会費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 議会費 111,323 131 111,454 131 3. 職員手当等 131 勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　 131

計 111,323 131 111,454 131

２款  総務費   １項  総務管理費

1. 一般管理費 346,908 884 347,792 884 3. 職員手当等 826 勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　 576

退職手当組合負担金　町長部局一般職　　 250

 19.負担金補助及 58 職員互助会助成金　　　　　　　　　　　　29

び交付金 職員福利厚生費助成金　　　　　　　　　　29

3. 財政管理費 48,116 226 48,342 226 3. 職員手当等 226 勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　 226

19.企画費 140,531 590 141,121 590 2. 給料 13 一般職給　　　　　　　　　　　　　　　　13

 3. 職員手当等 479 勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　 479

 4. 共済費 98 共済組合負担金　　　　　　　　　　　　　98

計 2,071,651 1,700 2,073,351 1,700

２款  総務費   ２項  徴税費

1. 税務総務費 89,532 576 90,108 576 2. 給料 62 一般職給　　　　　　　　　　　　　　　　62

 3. 職員手当等 433 勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　 433

 4. 共済費 81 共済組合負担金　　　　　　　　　　　　　81

計 144,900 576 145,476 576

２款  総務費   ３項  戸籍住民基本台帳費

1. 戸籍住民基 81,320 234 81,554 234 3. 職員手当等 234 勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　 234

本台帳費

計 81,320 234 81,554 234

３款  民生費   １項  社会福祉費

1. 社会福祉総 354,992 406 355,398 406 3. 職員手当等 406 勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　 406

務費

5. 老人福祉費 1,016,213 399 1,016,612 399 2. 給料 108 一般職給　　　　　　　　　　　　　　　 108
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３款  民生費   １項  社会福祉費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

 3. 職員手当等 245 勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　 245

 4. 共済費 46 共済組合負担金　　　　　　　　　　　　　46

計 2,280,266 805 2,281,071 805

３款  民生費   ２項  児童福祉費

1. 児童福祉総 87,077 206 87,283 206 2. 給料 21 一般職給　　　　　　　　　　　　　　　　21

務費  3. 職員手当等 156 勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　 156

 4. 共済費 29 共済組合負担金　　　　　　　　　　　　　29

4. 美和みどり 184,657 700 185,357 700 2. 給料 20 一般職給　　　　　　　　　　　　　　　　20

保育所費  3. 職員手当等 572 勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　 572

 4. 共済費 108 共済組合負担金　　　　　　　　　　　　 108

計 1,458,298 906 1,459,204 906

４款  衛生費   １項  保健衛生費

1. 保健衛生総 121,827 444 122,271 444 2. 給料 28 一般職給　　　　　　　　　　　　　　　　28

務費  3. 職員手当等 365 勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　 365

 4. 共済費 51 共済組合負担金　　　　　　　　　　　　　51

計 601,928 444 602,372 444

４款  衛生費   ２項  清掃費

1. 清掃総務費 22,722 108 22,830 108 2. 給料 5 一般職給　　　　　　　　　　　　　　　　 5

 3. 職員手当等 86 勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　　86

 4. 共済費 17 共済組合負担金　　　　　　　　　　　　　17

計 745,024 108 745,132 108

５款  農林水産業費   １項  農業費

1. 農業委員会 24,299 102 24,401 102 2. 給料 18 一般職給　　　　　　　　　　　　　　　　18

費  3. 職員手当等 71 勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　　71

 4. 共済費 13 共済組合負担金　　　　　　　　　　　　　13

2. 農業総務費 58,505 503 59,008 503 2. 給料 56 一般職給　　　　　　　　　　　　　　　　56



10 --

５款  農林水産業費   １項  農業費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

 3. 職員手当等 377 勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　 377

 4. 共済費 70 共済組合負担金　　　　　　　　　　　　　70

計 695,972 605 696,577 605

７款  土木費   １項  土木管理費

1. 土木総務費 75,847 491 76,338 491 2. 給料 44 一般職給　　　　　　　　　　　　　　　　44

 3. 職員手当等 348 勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　 348

 4. 共済費 99 共済組合負担金　　　　　　　　　　　　　99

計 75,847 491 76,338 491

７款  土木費   ４項  都市計画費

1. 都市計画総 1,330,010 480 1,330,490 480 2. 給料 74 一般職給　　　　　　　　　　　　　　　　74

務費  3. 職員手当等 342 勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　 342

 4. 共済費 64 共済組合負担金　　　　　　　　　　　　　64

計 1,471,460 480 1,471,940 480

９款  教育費   １項  教育総務費

2. 事務局費 171,039 410 171,449 410 2. 給料 42 一般職給　　　　　　　　　　　　　　　　42

 3. 職員手当等 287 勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　 251

退職手当組合負担金　教委会一般職　　　　36

 4. 共済費 81 共済組合負担金　　　　　　　　　　　　　81

計 240,513 410 240,923 410

９款  教育費   ８項  社会教育費

1. 社会教育総 102,831 329 103,160 329 3. 職員手当等 329 勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　 329

務費

計 286,042 329 286,371 329


